DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CORRELAÇÃO ENTRE
DETERMINATES SOCIAIS DA SAÚDE E A ADESÃO AO TRATAMENTO DA
HIPERTENSÃO ARTERIAL EM PESSOAS IDOSAS de autoria de JONABIA ALVES
DEMETRIO AMARAL, FABÍOLA DE ARAÚJO LEITE MEDEIROS, foi publicado nos E-book
X CIEH referente ao ISBN 978-85-61702-73-1.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/107173

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/107173